[image: ]

О признании утратившим силу постановления акимата Южно-Казахстанской области от 26 апреля 2010 года № 174 "О мероприятиях по предотвращению и ликвидации Конго-Крымской геморрагической лихорадки"
Постановление акимата Южно-Казахстанской области от 17 мая 2017 года № 129. Зарегистрировано Департаментом юстиции Южно-Казахстанской области 23 мая 2017 года № 4109
[bookmark: z1]
      В соответствии cо статьей 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", акимат Южно-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата Южно-Казахстанской области от 26 апреля 2010 года № 174 "О мероприятиях по предотвращению и ликвидации Конго-Крымской геморрагической лихорадки" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2025, опубликовано 30 апреля 2010 года в газете "Южный Казахстан").

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Южно-Казахстанской области" в порядке, установленном законодательными актами Республики Казахстан, обеспечить:

      1) направление настоящего постановления на официальное опубликование в периодических печатных изданиях, распространяемых на территории Южно-Казахстанской области и в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Южно-Казахстанской области.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителяя акима области Джамалова Б.С.

      Аким области

Ж. Туймебаев

      Сатыбалды Д.А.

      Тургумбеков А.Е.

      Бокенбаев Ж.К.

      Джамалов Б.С.

      Садыр Е.А.

      Садибеков У.

      Сабитов А.С.

      Мендебаев К.Н.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14